
 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 

Nr sprawy KP-272-PNU-47/2022                                                                                 Lublin, dnia 18.08.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn. zm.), dalej Pzp, pn. Dostawa sprzętu komputerowego z podziałem na części 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

Część 1: 7.606,91 zł 

Część 2: 5.000,00 zł 

Część 3: 4.452,00 zł 

Część 4: 6.000,00 zł 

Część 5: 20.000,00 zł 

Część 6: 6.396,00 zł 

Część 7: 3.444,00 zł 

Część 8: 8.300,00 zł 

Część 9: 6.000,00 zł 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje następujące informacje o ofertach złożonych 

w terminie:  

 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

 

"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 

Część 4: 2583,00 zł 

Część 9: 4944,60 zł 

 

 
                            
 

Zastępca  Kanclerza Politechniki Lubelskiej 
 
 
 

   dr inż. Marcin Jakimiak  


